附件1

2023年青海省基层事业单位单独核定“双定向”
专业技术岗位结构比例表
	地区
	全省统一核定的比例（%）
	单独核定双定向高级、中级比例（%）
	总体控制比例（%）
	备注

	
	高级
	中级
	初级
	高级
	中级
	高级
	中级
	

	西宁市所属大通县、湟源县、湟中区以及海东市所属各县区的事业单位
	15
	45
	40
	3
	5
	18
	50
	不含县本级

	海北州、海西州、海南州、黄南州州级事业单位
	20
	50
	30
	7
	10
	27
	60
	

	海北州、海西州、海南州所属各县（市）事业单位，黄南州同仁县和尖扎县事业单位
	15
	45
	40
	7
	10
	22
	55
	

	果洛州、玉树州州级事业单位
	20
	50
	30
	8
	10
	28
	60
	

	果洛州、玉树州所属各县（市）事业单位，黄南州河南县和泽库县事业单位
	15
	45
	40
	8
	10
	23
	55
	


说明：基层医疗卫生机构“双定向”高级、中级岗位，按照《关于进一步做好全省医疗卫生事业单位有关人事管理工作的通知》（青人社厅发〔2022〕58号）中的有关要求核定。
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